Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 09.02.2018
	                             № 757

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 06.07.2017 № 3757

На основании пункта 2 статьи 5 Федерального закона от 30.11.2010               №  327-ФЗ  «О  передаче  религиозным  организациям  имущества  религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», пункта 4 статьи 35 Земельного кодекса Российской Федерации, обращения Религиозной организации «Нижегородская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» от 11.10.2017 № 539 администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 06.07.2017 № 3757 «О передаче объектов религиозного назначения в собственность религиозной организации  «Нижегородская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)»:

1.1. Изложить п.1 в следующей редакции:

«Передать в собственность религиозной организации  «Нижегородская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» для использования в соответствии с целями деятельности Религиозной организации, определенной ее уставом, находящееся в собственности нижеуказанное имущество:

- нежилое двухэтажное здание 1912 года постройки Дом священника (религиозное) общей площадью 136,7 кв.м, кадастровый номер 52:19:0206042:122, являющееся объектом культурного наследия (памятник истории и культуры) регионального значения, расположенное по адресу: Нижегородская область, г.Бор, ул.Луначарского, д.17 и земельный участок площадью 266 кв.м., кадастровый номер 52:19:0206043:30 (земли населенных пунктов; религиозное использование), на котором расположено нежилое двухэтажное здание 1912 года постройки Дом священника, находящийся по адресу: Нижегородская область, город Бор, ул. Луначарского, дом 17.
1.2. Изложить пункт 2.1 в следующей редакции:

«Утвердить  акты приема-передачи  имущества,  указанного  в пункте  1 настоящего постановления, в течение 5 рабочих дней с  даты его получения от религиозной организации «Нижегородская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)».

2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) разместить настоящее постановление на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации

	          А.В.Киселев

Е.Л.Коцюба
9-14-54